

INFORMACIJA MOKYKLOMS IR SAVIVALDYBIŲ ŠVIETIMO SKYRIAMS

DĖL ANGLŲ KALBOS OLIMPIADOS (11 KL.) IR RESPUBLIKINIO ANGLŲ KALBOS KONKURSO (9-10 KL.) ORGANIZAVIMO

Informuojame, kad Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada (toliau – Olimpiada) **11 klasės** mokiniams vyks 2015 m. **vasario mėn. 28 d.** Vilniuje, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre (Žirmūnų g. 1B). Taip pat šiais metais pirmą kartą bus organizuojamas Respublikinis anglų kalbos konkursas (toliau – Konkursas) **9-10 klasių** mokiniams, kuris vyks **kovo mėn. 6-7 d.** Kauno Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centre (Karaliaus Mindaugo pr. 11).

Teisę dalyvauti Olimpiados ir Konkurso Šalies etape turi Olimpiados ir Konkurso rajono/miesto etape geriausiai pasirodę mokiniai. Į Šalies etapą **kviečiami dalyvauti** po vieną mokinį iš visų savivaldybių, išskyrus šių rajonų/miestų savivaldybes, iš kurių kviečiame daugiau mokinių: iš Vilniaus m. – 8, Kauno m. – 6, Klaipėdos m. – 4, Panevėžio m. ir Šiaulių m. – po 3, Alytaus m., Kauno r., Marijampolės r., Mažeikių r., Vilniaus r. – po 2 mokinius.

Rajono/miesto Olimpiados ir Konkurso etapo numatoma data – 2015 m. **sausio mėn. 14 d.** Rajono/miesto etapui parengtos užduotys bus išsiųstos savivaldybėms vieną dieną prieš numatytą rajono/miesto etapo datą, t.y. **sausio 13 d. nuo 15 val.**

Savivaldybės, pageidaujjančios organizuoti Olimpiados ir Konkurso rajono/miesto atrankos turą kitu laiku, turėtų tiesiogiai kreiptis į LMNŠC Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyrių (el. p. ilona.linkeviciute@lmnsc.lt).

Organizuojant olimpiados ir konkurso rajono/miesto etapą siūloma atsižvelgti į dalyvių skaičių ir numatytą užduotims atlikti laiką:

- **Konkurso** užduočių raštu atlikimas (2 užduotys) – **100** min visai dalyvių grupei; užduočių žodžiu atlikimas (monologas ir dialogas) – **15** min skaičiuojant vienai mokinių porai.
- **Olimpiados** užduoties raštu atlikimas – **90** min visai dalyvių grupei; užduoties žodžiu atlikimas (dialogas) – **5** min. skaičiuojant vienai mokinių porai.
- Konkurso ir Olimpiados kūrybines komandines užduotis patartina organizuoti savo nuožiūra, jos vertinamos neformaliai.

Su šiuo laišku siunčiame Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados ir Respublikinio anglų kalbos konkurso **sąlygas ir programas**. Jas taip pat rasite LMNŠC svetainėje www.lmnsc.lt

Mokykloms, organizuojančioms Olimpiados ir Konkurso **mokyklos etapą**, rekomenduojame naudotis 2015 m. programoje pateikta užduočių specifikacija, pavyzdžiais ir vertinimo kriterijais. Mokiniais, siekiantiems dalyvauti Olimpiadoje ir Konkurse, patartina išbandyti 2014 m. olimpiados (10-11 kl.) užduotis.

Olimpiados ir Konkurso programų autoriai – LMNŠC direktoriaus įsakymu patvirtinta Anglų kalbos **Olimpiados taryba**: dr. Eglė Petronienė (pirmininkė), Ilona Linkevičiūtė (sekretorė), Vilma Bačkiūtė, Nida Burneikaitė, Jolita Norkūnaitė, Irena Raudienė, Dalia Uržaitė.

Sekite informaciją internetinėje svetainėje www.lmnsc.lt

Lauksime Jūsų ir Jūsų mokinių Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiadoje 2015 vasario mėn. 28 d. **Vilniuje** ir Respublikiniame anglų kalbos konkurse 2015 m. kovo mėn. 6-7 d. **Kaune**.